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Insamlingsstiftelsen LIONS CANCERFORSKNINGSFOND 
Mellansverige Uppsala-Örebro 
 
Organisationsnummer 802481–2359 
 
 
Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30 
 
Styrelsen för Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskningsfond Mellansverige Uppsala-
Örebro, nedan benämnd Fonden, avger härmed redovisning för Fondens verksamhet 
under dess femte verksamhetsår. 
 
Om inte särskilt anges, redovisas alla belopp i tusental kronor.  
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ÅRETS VERKSAMHET I SAMMANDRAG 
 

• Summa inbetalningar 3 618 tkr (3 936 tkr) -8 % 
• Summa utbetalningar avseende den ideella verksamheten 3 020 tkr (3 580 tkr) 
• Summa utbetalningar/summa inbetalningar 93 % (91 %) 
• Insamlingskostnader 0,7 % (1,36 %) 
• Administrations- och förvaltningskostnader 1,1 % (3,02 %) 
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Bakgrunden till stiftandet av denna insamlingsstiftelse. 
 
Den tidigare fonden Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskningsfond vid Akademiska 
sjukhuset i Uppsala, bildades 1984, av Liondistrikten i Bergslagen, Gävle-Dala och 
Uppland. Ändamålsparagrafen utformades för att stödja forskningen inom cancerområdet 
vid Akademiska sjukhuset i Uppsala. Sjukhuset i Örebro var vid den tidpunkten inte ett 
universitetssjukhus med den kvalificerade forskningen som bildarna av fonden krävde för 
att bevilja forskningsanslag. Senare blev sjukhuset i Örebro ett universitetssjukhus. För 
att ändra i ändamålsparagrafen så att sjukhuset i Örebro kan ingå, krävs en permutation. 
En sådan är i fondens fall inte möjlig enligt stiftelselagen.  
Med anledning härav var den bästa lösningen att avveckla denna fond och att samma 
stiftare bildade en ny fond, med namnet Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforsknings-
fond Mellansverige Uppsala-Örebro. 
 
Förvaltningsberättelse 
 
Allmänt om verksamheten 
Fonden stiftades 2019 av distrikten 101-B, 101-GD och 101-U av Lions Clubs 
International. Dessa stiftare har enligt stadgarna utsett styrelse och revisorer. 
Fonden är registrerad som Insamlingsstiftelse vid Länsstyrelsen i Dalarna.  
Fonden har ett 90-konto, tilldelat av Svensk Insamlingskontroll. Dessa instanser granskar 
verksamheten och kontrollerar att gällande regler följs. 
Lions Clubs International har gett Fonden tillstånd att använda Lions namn och emblem. 
Fonden är en ideellt arbetande insamlingsorganisation vars intäkter består av 
penninggåvor från allmänheten och från Lionklubbar.  
Fonden får inga medel från stat, regioner eller kommuner. 
För att ingå i Fondens styrelse måste man vara medlem i en lionklubb i de stiftande 
distrikten. Det innebär att ledamöterna måste följa Lions syften och etik. 
 
Ändamål 
Ändamålet med fonden är att stödja forskningen inom cancerområdet vid Akademiska 
sjukhuset i Uppsala och Universitetssjukhuset i Örebro, samt att informera härom.  
Anslag kan därmed ges till cancerforskare verksamma inom Uppsala-Örebro 
sjukvårdsregion, med anknytning till dessa sjukhus.   
En uttalad policy är att stöd främst ges till yngre forskare.  
 
Främjandet av ändamålet 
Fondens inriktning är att anslå medel till den kliniska forskningen och då företrädesvis för 
anskaffande av erforderlig utrustning i form av teknisk laboratorieutrustning och 
laboratoriemateriel.  
För detta ändamål beslutade styrelsen att under året bevilja forskningsanslag med  
3 000 tkr (3 560 tkr) till 23 (25) olika forskningsprojekt.  
Styrelsen har även beslutat att utse Matilda Annebäck, UAS, till årets Lionstipendiat och 
tilldela henne ett stipendium på 20 tkr. 
För detta verksamhetsår har kravet från Svensk Insamlingskontroll, om att minst 75 % av 
insamlade medel skall tillfalla ändamålet uppfyllts. Under året har utbetalningarna till 
ändamålet gjorts med 3 020 tkr (3 580 tkr). Detta betyder att måluppfyllelsen för året  
är 93 % (91 %).  
I bilagan Utbetalda forskningsanslag 2024–2025, sid. 19–20, redovisas de olika projekten 
med respektive belopp. 
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Organisation  
Fondens styrelse består av tre ledamöter med var sin personliga suppleant. 
Varje ledamot och suppleant är utsedd av sina respektive tidigare Liondistrikt. 
Den 1 juli 2019 ändrades distriktsindelningen inom Lions Sverige genom att antalet 
distrikt reducerades till 5 med nya benämningar. Inom fondens verksamhetsområde 
bildades distrikt 101-M av tidigare distrikten 101-B (Bergslagen) och 101-GD (Gävle-
Dala) och distrikt 101-O av tidigare distrikt 101-U (Uppland) tillsammans med distrikt  
101-A (Stockholmsområdet). 
 
Fondstyrelse 
Under det gångna verksamhetsåret har fondstyrelsen haft följande sammansättning: 
 
Dag Hedin, ordförande, Bergsjö Birgitta Myrgren, suppleant, Bergsjö 
 
Margareta Öberg, sekreterare, Östhammar  Björn Pilström, suppleant, Strängnäs 
 
Roland Thorstensson, kassaförvaltare, Örebro          Elisabeth Emanuelsdotter Voll,     
  suppleant, Pålsboda 
 
              
Revisorer 
Fonden har en av distrikten gemensamt utsedd ordinarie revisor och en 
revisorssuppleant. 
Dessa har under året varit: 
 
Annette Samils, ordinarie  
Auktoriserad revisor, Qrev (namnändrat till Cedra Norr AB), Falun 
 
Frida Sandin, suppleant  
Auktoriserad revisor, Qrev (namnändrat till Cedra Norr AB), Falun 
 
Forskningsrådet 
Fondens styrelse utser varje år ett forskningsråd. Detta har till uppgift att bedöma 
inkomna ansökningshandlingar. Forskningsrådet lämnar efter granskning, ett förslag till 
styrelsen på vilka forskare som bör få anslag. Styrelsen fattar därefter ett slutgiltigt beslut 
om tilldelning av anslag. Forskningsanslagen utdelas en gång per år. 
 
Forskningsrådet har under året bestått av följande ledamöter: 
 
Gunilla Enblad, Ordförande Britt Skogseid,  
Professor vid UAS, Uppsala Professor vid UAS, Uppsala 
       
Hans Hagberg, Håkan Ahlström,  
Docent vid UAS, Uppsala Professor vid UAS, Uppsala  
     
Sabina Davidsson 
Docent vid USÖ, Örebro 
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Sammanträden 
Styrelsen har under verksamhetsåret avhållit två protokollförda sammanträden.  
 
Placeringspolicy           
Fondens policy är den att kapitalplaceringar endast får göras i värdepapper med låg risk. 
Inga aktieplaceringar får göras. Aktier erhållna som gåva skall säljas.  
 
Verksamheten 
Fondens verksamhet består i att samla in medel för att stödja forskningen inom 
cancerområdet. Detta sker genom penninggåvor från allmänheten och från lionklubbar 
som i sin verksamhet bland annat har som målsättning att stödja Fonden.  
Den största delen av arbetet i Fonden består i att utfärda minnesbrev och 
gratulationskort. 
Fondens administration sköts av en styrelseledamot, som tillika är Fondens 
kontaktperson och ordförande. Denna person arbetar med de löpande ärendena från sin 
bostad som även är Fondens kansli. Detta gör att Fonden inte behöver hyra kontors-
lokaler. Under året har sex personer utfört ideellt arbete med den dagliga verksamheten. 
De har växelvis enligt ett schema arbetat i perioder om en till fyra veckor i taget, som 
avlastning för ordföranden som har det övergripande ansvaret.  
Omfattningen av det ideella arbetet motsvarar 2 årsarbeten.  
Alla i Fondens styrelse och forskningsråd arbetar helt ideellt utan ersättningar eller 
arvoden.  
Marknadsföringen sker dels genom att lionklubbarnas medlemmar sprider information om 
Fondens verksamhet i sina närområden. Information om Fonden finns på vår hemsida 
www.lcfm.se, där det även finns formulär för registrering av minnes- och gratulations-
gåvor. Där kan man även registrera sig som månadsgivare. Fonden har även ett 
Swishkonto för gåvor. Fonden tillhandahåller också en folder för marknadsföring.  
Av kostnadsskäl har fonden som policy att inte införa någon reklam i form av betalda 
annonser i dagspress eller andra tidskrifter.  
Begravningsbyråer med flera aktörer från hela landet, bidrar aktivt med att gåvor skänks 
till Fonden. 
  
Målsättning 
Fondens mål är att aktivt arbeta med att öka kännedomen om Fonden, för att på detta 
sätt öka mängden penninggåvor till ändamålet. Detta skall ske genom utökad kontakt 
med lionmedlemmar, som i sin tur framför vårt budskap till de som kan vara givare och 
förmedlare av gåvor till Fonden. 
 
Måluppfyllelse 
Fonden delar varje år ut forskningsanslag till klinisk patientnära forskning vid Akademiska 
sjukhuset i Uppsala och Universitetssjukhuset i Örebro. Anslagen delas ut efter ansökan 
som bedöms av ett forskningsråd, med avseende på forskningens kvalitet, 
genomförbarhet och att ändamålen är i enlighet med Fondens stadgar. Anslagen beviljas 
för ett år i taget och många ansöker flera år i rad. Det är då forskningsrådets uppgift och 
ansvar att bedöma om forskningen gått framåt och resultat har uppnåtts på ett rimligt sätt 
för att ett nytt anslag ska beviljas.  
De flesta anslag går till kliniska patientnära projekt där Fonden står för en del eller hela 
finansieringen. Projekten pågår ofta under flera år och resultaten publiceras i 
internationella tidskrifter. Det finns många exempel på doktorander där Fondens anslag 
har varit mycket betydelsefullt för att få doktorandprojektet att utvecklas och så 
småningom bli färdigt. 
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Effekter av lämnade forskningsanslag 
 
Vi har haft tre disputationer av personer som fått bidrag själva eller via sina handledare. 
 
Disputationer 
 
Sedegheh Naseri, onkologi, UAS  
LoAd703 targeting TME. Huvudhandledare Gustav Ullenhag som fått mycket stöd av 
Lions 
 
Albin Österoos, hematologi, UAS  
Improving prognostication and treatment choices for patients with AML. Missade denna i 
förra årets lista. 
 
Alvida Qvick, Klinisk genomik, USÖ 
Achieving precision diagnostics for cancer using circulating biomarkers 
 
Andra framgångar för forskare vid UAS 
 

• Prof. Ingrid Glimelius har tilldelats Regionens forskingspris för 2024. Fått anslag 
från Lions under många år vilka bidragit till detta.  

 
• Albin Österoos har beviljats en post doc tjänst från Cancerfonden. Fått anslag från 

Lions 
 

• Emerik Österlund har tilldelats ett postdok stipendium för bästa avhandling inom 
gastrointestinal onkolog 2024. Fått anslag från Lions. 

 
• Prof. Gunilla Enblad tilldelas Forska!Sveriges forskarutmärkelse oktober 2024. 

Fått anslag från Lions under många år vilka bidragit till detta. 
 

• Gustav Ullenhag, professor i cancerimmunterapi vid Uppsala universitet, tilldelas 
ett anslag om 17 miljoner kronor från Cancerfonden för att leda en studie om 
behandling av malignt melanom, den cancertyp som ökar snabbast i förekomst, 
november 2024. Hade inte varit möjligt att starta denna studie utan Lions. 

 
Dessutom har flera doktorander fått viktiga bidrag till sin forskning som möjliggjort att de 
kommit framåt mot disputation. 
 
Publikationer från forskare vid USÖ 
 

• Expression of PD-L1, TIGIT and CD155 and HPV-status in patients with advanced 
penile cancer 

• New histological risk grading system for prediction of lymph node metastasis in 
patients with penile cancer. 

• Discriminating Benign from Malignant Lung Diseases Using Plasma 
Glycosaminoglycans and Cell-Free DNA. 

• Circulating Tumour DNA as a Complementary Tool for Treatment Evaluation in 
HPV-Associated Head and Neck Squamous Cell Carcinoma: An Observational 
Cohort Study. 

Dessa publikationer i dess helhet går att söka på internet med respektive rubrik. 
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De medel som delas ut som forskningsanslag har bidragit till att mottagarna har fått 
bättre möjligheter till att bedriva en framgångsrik forskning som i sin tur kommer cancer-
patienter tillgodo genom bättre behandlingsmetoder. 
 
Insamlade medel 
Inbetalningarna till Fonden har under året uppgått till 3,6 mnkr  
Gåvor för skattereduktion 66 150 kr 
Testamenten 1 201 472 kr 
Gåvor från allmänheten 737 645 kr  
Gåvor från lionklubbar 1 537 853 kr 
Övriga gåvor 75 031 kr  
 
Inbetalningar per distrikt 
I bilagan Inbetalningar per distrikt, sid. 13–16 redovisas de olika insamlade medlen 
fördelat på Lionklubbar/orter inom de olika distrikten, där klubbarna 101–250 
representerar distrikt 101-M (Mellan) och klubbarna 301–399 distrikt 101-O (Östra) och 
999 Övriga. 
 
Forskning  
Till Fonden har under året inkommit 32 ansökningar, varav 4 från Örebro,  
om sammanlagt 6,7 mnkr. Av dessa har anslag beviljats till 23 ansökningar. 
Målet är att bevilja anslag till den kliniska (patientnära) forskningen och en uttalad policy 
är att stöd företrädesvis ges till yngre forskare som ännu inte disputerat, för anskaffande 
av bland annat laboratorieutrustning.  
Bidrag till löner lämnas ej.  
 
Omkostnader 
Fonden har ingen anställd personal. Verksamheten bedrivs helt ideellt i enlighet med 
Lions anda och etik. 
Omkostnaderna ligger därför på en låg nivå.  
Insamlingskostnaderna uppgår till 0,7 % av insamlade medel, administrations- och 
förvaltningskostnaderna motsvarar 1,1 %.  
Svensk Insamlingskontroll har som normtal för motsvarande kostnader maximalt 25 %.  
Fondens omkostnader har under året fullt ut täckts av finansiella medel. 
 
Investeringar 
Inga investeringar har gjorts under året.  
 
Resultatet av Fondens verksamhet 
Resultatet för verksamheten uppgår under verksamhetsåret 2024 – 2025,  
till 697 383 kr. Årets överskott beror till stor del på att gåvor från allmänheten och 
lionklubbar har ökat och att återhämtningen efter pandemin har gett resultat. 
Resultatet balanseras med Fondens egna kapital. 
Vad i övrigt gäller Fondens resultat och ställning hänvisas till efterföljande resultat- och 
balansräkning.  
 
Utdelningspolicy för anslag 
Fonden har som grundpolicy, att inbetalda gåvomedel skall tillföras ändamålet genom 
anslag till cancerforskningen, vilket innebär att det inte fonderas av inbetalda gåvomedel. 
Till följd av det rådande ränteläget, har styrelsen beslutat att tills vidare ha en 
kapitalbehållning på 3 mnkr, för att täcka omkostnaderna med avkastningen härav 
tillsammans med finansiella resultat. 
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Förändring av Eget kapital 
 
 Balanserat eget kapital         Årets resultat        Totalt eget kapital  
                Fritt               Bundet   
 
IB 1/7 2024               2 010 779 3 000 000                 368 867               5 379 646 
Återförda anslag          693 764        693 764  
Disposition av 
föregående års 
resultat    368 867   - 368 867   
Årets resultat   697 383  697 383  
 
UB 30/6 2025 3 073 410 3 000 000  697 383 6 770 793 
 
 
 
Fem års verksamhet i sammandrag 
 
Verksamhetsintäkter 
 
Belopp i tkr  2024-25   2023-24    2022-23    2021-22  2020-21
   
Gåvor för skattereduktion   66  70 61 8  0 
Testamenten   1 201 2 005 440 96 908 
Minnesbrev och gratulationskort  738 697 755 881 849
   
Gåvor från Lionklubbar   1 538 1 150 1 070 1 066 556
    
Övriga gåvor   75 14 105 57 88 
 

Summa intäkter   3 618 3 936 2 431 2 108 2 401
     
 
Verksamhetskostnader   
 
Ändamålskostnader   3 020 3 580 2 200 3 320 3 050
    
Insamlingskostnader   26 54 11 29 19
   
Administrationskostnader  39 119  52 50 34   

Summa kostnader   3 085 3 753 2 263 3 399 3 103 
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RESULTATRÄKNING  
Belopp i kr. Not  2024-07-01  2023-07-01
   

          1 -2025-06-30  - 2024-06-30
  

Verksamhetens intäkter 
Gåvor för skattereduktion  66 150 70 200 
Testamenten   1 201 473 2 005 010
  
Minnesbrev och gratulationskort 737 645 697 052
  
    
Gåvor från Lionklubbar  1 537 853 1 150 030
  
  
Övriga gåvor      75 031      13 936
             
Summa intäkter 2  3 618 152 3 936 228
   
   
          
Verksamhetens kostnader 
Ändamålskostnader  - 3 020 000 - 3 580 000                      
Insamlingskostnader  - 25 581 - 53 524 
Administrationskostnader                 - 39 394     - 118 737         
  
Summa kostnader  - 3 084 975 - 3 752 261
  
 
Verksamhetsresultat            533 177 183 967
    
 
Resultat från finansiella poster 
      
Ränteintäkter/Utdelningar 164 206 159 900
  
   
Resultat vid försäljning av kortfristig placering   0  25 000
  
Summa resultat av finansiella poster    164 206     184 900  
            
 
Resultat efter finansiella poster    697 383 368 867
                       
     
ÅRETS RESULTAT  697 383 368 867
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BALANSRÄKNING Not 2025-06-30        2024-06-30
        
Belopp i kr.   
 
TILLGÅNGAR 
 
Omsättningstillgångar     
Upplupna ränteintäkter  0 32 194
   
Kortfristiga placeringar   329 939 4 174 628
             
Kassa och Bank      6 458 854 1 190 824
               
Summa omsättningstillgångar 6 788 793 5 397 646 
  
SUMMA TILLGÅNGAR 6 788 793 5 397 646
  
               
 
 
EGET KAPITAL OCH SKULDER 
 
Eget kapital 
Balanserat fondkapital  5 379 646 4 254 280 
Återförda anslag  693 764 756 499
  
Årets resultat             697 383 368 867
    
Summa eget kapital 6 770 793 5 379 646        
  
  
 
Kortfristiga skulder  
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  18 000 18 000
      
Summa kortfristiga skulder   18 000 18 000
               
     
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  6 788 793 5 397 646
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NOTER 
 
Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper 
 
Allmänna upplysningar 
Insamlingsorganisationens redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med 
årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).  
Bokföringen sker efter FRII-BAS 2002 kontoplan för insamlingsorganisationer. 
 
Intäktsredovisning 
Verksamhetsintäkter   
Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som stiftelsen erhåller eller kommer att erhålla 
för egen räkning redovisas som intäkt.  
Intäkten värderas, om inget annat anges nedan, till verkligt värde av det som erhållits 
eller kommer att erhållas. Gåvor, som inte utgörs av kontanter, värderas till 
marknadsvärdet vid gåvotillfället.  
 
Återbetalda anslag 
Enligt fondens regler, skall beviljade anslag återbetalas om vederbörande forskare slutar 
sin anställning. Samma gäller för anslag som inte förbrukats inom tre år.  
 
Ändamålskostnader 
Ändamålskostnader består normalt av utbetalda forskningsanslag- och stipendium enligt 
stiftelsens syfte och/eller stadgar 
 
Insamlingskostnader 
Insamlingskostnader består av kostnader som är nödvändiga för att generera intäkter.  
Hit räknas kostnader för marknadsföring, utskick av minnesbrev och gratulationskort, 
tackkort och dylikt. 
 
Administrationskostnader 
Administrationskostnader består av kostnader för styrelsearbetet inklusive resor, revision, 
förvaltningskostnader och dylikt. 
 
Fordringar  
Fordringar värderas individuellt och har upptagits till det belopp de beräknas inflyta med. 
 
Tillgångar och skulder har redovisats till värdet på bokslutsdagen.  
 
Not 2 Verksamhetens intäkter 
 
Av intäkterna har givare öronmärkt gåvor för nedanstående cancerområden:  
- Barncancer 49 124 kr (43 620 kr) 
- Bröstcancer 13 500 kr (1 000 kr)  
- Prostatacancer 126 350 kr (700 kr) 
- Bukspottskörtelcancer 1 500 kr (0 kr) 
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Tack 
Styrelsen vill rikta ett varmt och innerligt tack till alla gåvogivare inklusive lionklubbar, 
begravningsbyråer, ledamöterna i forskningsrådet för allt stöd och uppoffrande arbete 
som nedlagts till gagn för Fondens verksamhet och som tillsammans verksamt bidragit till 
Fondens framgång. Den regionala cancerforskningen är i hög grad beroende av alla 
frivilliginsatser. 

Uppsala den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter.

……………………………..    ……………………………       ……………………………… 
Dag Hedin       Margareta Öberg  Roland Thorstensson 
Styrelseordförande       Sekreterare/Styrelseledamot      Kassaförvaltare/Styrelseledamot 

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift. 

Annette Samils 
Auktoriserad revisor 
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LIONS CANCERFORSKNINGSFOND 
MELLANSVERIGE UPPSALA-ÖREBRO 
 
Utbetalda forskningsanslag 2024–2025 
  Beviljat 
 
Gustav Ullenhag, Onkologkliniken 200 000 kr  
Förbättrad behandling av patienter som opereras för malignt melanom  
med hög risk för återfall 
 
Joakim Crona, Onkologkliniken   200 000 kr 
Clinical and translational studies on metastatic adrenal cancers 
(Britt Skogseid deltog ej) 
 
Victoria Hahn-Strömberg, Klinisk patologi 150 000 kr 
Clinical and tumour biological studies of diffuse large B-cell lymphoma 
(Gunilla Enblad deltog ej)  
 
Gunilla Enblad, Onkologkliniken 150 000 kr 
Clinical and tumour biological studies of diffuse large B-cell lymphoma 
(Gunilla Enblad deltog ej) 
 
Camilla Sköld, Onkologkliniken  150 000 kr 
Plasmaproteinanalys vid avancerad cervixcancer utifrån tumörstadium,  
behandling och recidivrisk 
 
Lars Sivars, Klinisk genetik   50 000 kr 
Cell-fritt humant papillomvirus (HPV) DNA som ett diagnostiskt verktyg  
i HPV-relaterade maligniteter  
 
Sabina Davidsson, Urologi, USÖ  200 000 kr 
Kan cirkulerande cellfritt PHV-DNA användas som biomarkör  
vid peniscancer? 
(Sabina Davidsson deltog ej) 
 
Hjalmar Flygt, Hematologkliniken 50 000 kr 
Studie av biomarkörer vid Myeloprolierativa sjukdomar   
 
Albin Österros, Hematologkliniken 100 000 kr  
Mantelcellslymfom under luppen - en detaljerad kartläggning av  
aggressiva och indolenta former 
(Gunilla Enblad deltog ej)  
 
Ingrid Glimelius, Onkologkliniken  150 000 kr 
Målstyrd behandling vid mantelcellslymfom 
(Gunilla Enblad deltog ej) 
 
Daniel Molin, Onkologkliniken 150 000 kr 
Proteomik vid Hodgkins lymfomby  
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Charlotte Ebeling Barbier, BFC 100 000 kr  
Fördjupad kartläggning av hepatocellulär cancer för förbättrad  
behandlingseffekt 
(Håkan Ahlström deltog ej) 
 
Pernilla Sundqvist, Urologi, USÖ 100 000 kr 
Prospective trial comparing surgery versus active surveillance  
in patients with bosniak 3 cst  
 
Henrik Ugge, Urologi, USÖ 50 000 kr 
Proteomik i lokaliserad prostatacancer 
 
Tomas Hansen, BFC  100 000 kr 
PET-CT based prediction of outcome in patients with lungcancer  
(Håkan Ahlström deltog ej) 
 
Per Ehn, Kvinnors- och barns hälsa, UU 50 000 kr  
HE4 and endometrial cancer-at diagnosis and recurrence 
 
Katharina Susek, Onkologkliniken 150 000 kr 
Adapting NK cells responses in the solid tumor microenvironment 
 
Lana Ghanipour, Kirurgkliniken 100 000 kr 
Prognostiska faktorers inverkan på patientselektionen  
vid kolorektala peritoneala metastaser 
 
Håkan Ahlström, BFC 250 000 kr 
Computer-aided Assessment of Total Tumor Burden and  
Oligoprogression in Oncology 
(Håkan Ahlström och Gunilla Enblad deltog ej) 
 
Mats Hellström, Onkologkliniken 250 000 kr 
Global plasma proteomics to enable precision medicine in lymphoma 
(Gunilla Enblad deltog ej) 
 
Malin Enblad, Kirurgkliniken 100 000 kr 
Defekt mismatch repair (dMMR) kolorektalcancer - metastaseringsmönster  
och risk för annan cancer 
 
Matilda Annebäck, Kirurgkliniken 100 000 kr 
Medullär tyreoideacancer - diagnostik, behandling,  
prognos och tumörbiologi 
 
Jessica Carlsson, Urologi, USÖ 100 000 kr 
Urinens exosomer. En nyckel till prognostik vid peniscancer 
 
   
Summa forskningsanslag till ändamålet 3 000 000 kr 
 
De namn som står inom parantes ( ) i kursiv stil efter projektbeskrivningen, 
anger att vederbörande ledamot av forskningsrådet, inte deltagit i beslutet att föreslå 
medel på grund av jäv, i enlighet med fondens regler. 
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Deltagare

  CEDRA NORR AB 559313-2722 Sverige

 INSAMLINGSSTIFTELSEN LIONS CANCERFORSKINGSFOND MELLANSVERIGE Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: BENGT DAG HEDIN

Dag Hedin

2025-09-15 10:28:42 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 146.70.242.153

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: INGRID MARGARETA ÖBERG

Margareta Öberg

2025-09-16 08:04:40 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 95.193.156.115

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: ROLAND TORSTENSSON

Roland Thorstensson

kassör

2025-09-18 13:21:43 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 78.71.26.198

  CEDRA NORR AB 559313-2722 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annette Maria Samils

Annette Samils

Auktoriserad revisor

2025-09-23 12:35:06 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.119.153.82
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REVISIONSBERÄTTELSE
Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskningsfond Mellansverige Uppsala-Örebro
Org.nr. 802481-2359

Rapport om årsredovisningen
Uttalanden
Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskningsfond Mellansverige 
Uppsala-Örebro för räkenskapsåret 2024-07-01 -- 2025-06-30.
Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga 
avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 30 juni 2024 och av dess finansiella resultat för året 
enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Grund för uttalanden
Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt 
dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god 
revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt 
årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en 
årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av stiftelsens förmåga att fortsätta 
verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten
och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att 
upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra detta.

Revisorns ansvar
Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några 
väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som 
innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som 
utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. 
Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller 
tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.
Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under 
hela revisionen. Dessutom:

• identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på
oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar 
revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte 
upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, 
eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller
åsidosättande av intern kontroll.

• skaffar jag mig en förståelse av den del av stiftelsens interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma
granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den 
interna kontrollen.

• utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen och tillhörande upplysningar.

• drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av
årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon 
väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om 
stiftelsens förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste 
jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga 
osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina 
slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida 
händelser eller förhållanden göra att en stiftelse inte längre kan fortsätta verksamheten.
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• utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna,
och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna i enlighet med stiftelselagen.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. 
Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i 
den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar
Uttalande
Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen 
Lions Cancerforskningsfond Mellansverige Uppsala-Örebro för räkenskapsåret 2024-07-01 -- 2025-06-30.
Enligt min uppfattning har styrelseledamöterna inte handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller 
årsredovisningslagen.

Grund för uttalande
Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet 
"Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till stiftelsen enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort 
mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Styrelsens ansvar
Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar
Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande, är att inhämta revisionsbevis för att med en 
rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

• företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningsskyldighet mot
stiftelsen, eller om det finns skäl för entledigande, eller

• på något annat sätt handlat i strid med stiftelselagen, stiftelseförordnandet eller årsredovisningslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i 
Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningsskyldighet mot stiftelsen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt
skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen grundar sig främst på revisionen av 
räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med 
utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och 
förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för 
stiftelsens situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden 
som är relevanta för mitt uttalande.

Falun den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Annette Samils
Auktoriserad revisor
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Deltagare

  CEDRA NORR AB 559313-2722 Sverige

 ANNETTE SAMILS Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Undertecknare

Namn returnerat från Svenskt BankID: Annette Maria Samils

Annette Samils

2025-09-23 12:34:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post
IP-adress: 62.119.153.82
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        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-09-1506:40:40
                    Cedra Norr AB skickade dokumentet till Dag Hedin på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige som en undertecknare, Margareta Öberg på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige som en undertecknare, Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige som en undertecknare, Annette Samils på Cedra Norr AB som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1507:09:30
                    Annette Samils på Cedra Norr AB öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1510:25:54
                    Dag Hedin på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1510:28:42
                    Dag Hedin på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1608:03:45
                    Margareta Öberg på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1608:04:40
                    Margareta Öberg på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1721:39:37
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1721:43:22
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: <em>tom</em> &#10141; kassör


                

                
                
                    Telefonnummer: <em>tom</em> &#10141; +46702910837


                

                
                
                    Personnummer: <em>tom</em> &#10141; 193709096634


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1721:46:00
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige tog bort sig själv.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1806:07:12
                    Cedra Norr AB la till Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige som en undertecknare.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1813:08:14
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1813:14:21
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: <em>tom</em> &#10141; k


                

                
                
                    Telefonnummer: <em>tom</em> &#10141; +46702910837


                

                
                
                    Personnummer: <em>tom</em> &#10141; 193709096634


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1813:15:25
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige gjorde ändringar på sig själv.


                

                
                
                    Titel: k &#10141; kassör


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-1813:21:43
                    Roland Thorstensson på Insamlingsstiftelsen Lions Cancerforskingsfond Mellansverige signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-2312:05:53
                    Innehållet uppdaterades.


                

                
                
                    Cedra Norr AB ändrade signeringsperiod från 2025-09-29 till 2025-10-31.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-2312:35:06
                    Annette Samils på Cedra Norr AB signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-2312:35:06
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    






    
        Revisionshistorik


        

        
            
            
                
                    2025-09-2312:23:24
                    Cedra Norr AB skickade dokumentet till Annette Samils.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-2312:33:41
                    Annette Samils öppnade för första gången.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-2312:34:03
                    Annette Samils signerade.


                

                
                

            

            
            
                
                    2025-09-2312:34:03
                    Alla undertecknare har signerat.


                

                
                

            

            
        

    




SDO for Dag Hedin (29249070):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01994ceb-3c12-7c1c-823d-112cfd01b26c', 'completionData': {'user': {'name': 'BENGT DAG HEDIN', 'surname': 'HEDIN', 'givenName': 'BENGT DAG', 'personalNumber': '194308287772'}, 'device': {'uhi': 'jELeV0Sk0Qo2mqmqDOsoxaWCK88=', 'ipAddress': '185.154.111.6'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2023-01-25Z'}}



SDO for Margareta Ã�berg (29249079):
{'status': 'complete', 'orderRef': '0199518d-a6c6-787c-8acf-a9c21e76247c', 'completionData': {'user': {'name': 'INGRID MARGARETA Ã�BERG', 'surname': 'Ã�BERG', 'givenName': 'INGRID MARGARETA', 'personalNumber': '194612087801'}, 'device': {'uhi': 'M4qiK3CSN2/HVU/nRjno8nOhas0=', 'ipAddress': '95.193.156.115'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2024-06-17Z'}}



SDO for Annette Samils (29249105):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01997691-dd18-7d17-b555-21ef04ff0913', 'completionData': {'user': {'name': 'Annette Maria Samils', 'surname': 'Samils', 'givenName': 'Annette Maria', 'personalNumber': '198006177102'}, 'device': {'uhi': 'nJQl/GIp2SCDoShB9ckfQ1AC71s=', 'ipAddress': '62.119.153.82'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-07-04Z'}}



SDO for Roland Thorstensson (29372127):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01995cfc-a073-775e-b255-11706ec8c6cf', 'completionData': {'user': {'name': 'ROLAND TORSTENSSON', 'surname': 'TORSTENSSON', 'givenName': 'ROLAND TORSTEN LENNART', 'personalNumber': '193709096634'}, 'device': {'uhi': 'Sw4A3rAQxMzY+IzquoQk8CF3zSA=', 'ipAddress': '94.191.136.3'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2025-09-06Z'}}


SDO for Annette Samils (29523696):
{'status': 'complete', 'orderRef': '01997690-e79b-7697-a57a-06b23e4390e6', 'completionData': {'user': {'name': 'Annette Maria Samils', 'surname': 'Samils', 'givenName': 'Annette Maria', 'personalNumber': '198006177102'}, 'device': {'uhi': 'nJQl/GIp2SCDoShB9ckfQ1AC71s=', 'ipAddress': '62.119.153.82'}, 'signature': '', 'ocspResponse': '', 'bankIdIssueDate': '2021-07-04Z'}}



